
XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

POLOTMAVÉ PIVO
Z MINIPIVOVARU

1. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D180 D41 D149 D176 D144 D221

1 2 247 Permon 12% Polotmavý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 1 2 3 1 2 3 12 1.
1 5 250 Excelent polotmavý ležák 13% Hostinský Pivovar a Hotel Excelent, Rýma řov 3 6 6 2 1 1 19 2.
1 1 246 Radní Jantarový speciál 14% polotmavý LUKRÉCIUS a.s. - Pivovarský dvůr Plzeň 2 4 5 3 4 2 20 3.
1 3 248 Lipan polotmavý speciál Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 5 1 1 5 6 4 22 4.
1 4 249 Ležák Mistra Taviče 14% Starokladenský pivovar - Olga Macháčková, Kladno 4 5 2 4 3 6 24 5.
1 6 251 ŠP Vimperk polotmavý ležák 12% Šumavský pivovar, s.r.o., Vimperk 6 3 4 6 5 5 29 6.

D270 D262 D385 D441 D366 D40
2 1 252 Podskalská koza polotmavý speciál VOŠES a SPŠPT Podskalská, Praha 3 2 4 2 3 3 17 1.
2 3 254 Plzeňský pašák 12%  polotmavý ležák Restaurant a Pivovar U sládka, Plze ň 1 1 5 4 2 5 18 2.
2 4 255 Rožnovské pivo Guttmam (Rytíř) Rožnovské pivní lázně s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm 5 6 3 3 1 1 19 3.
2 6 257 Qásek  13% polotmavý Minipivovar Biovar, Restaurace Hobit, Ostrava 2 3 1 5 4 4 19 4.
2 2 253 Železnohorský ležák Pivovar a palírna, Žlebské Chválovice 6 4 2 1 5 2 20 5.
2 5 256 Hukvaldské pivo Minipivovar Hukvaldy, Dolní Sklenov 4 5 6 6 6 6 33 6.

D455 D150 D110 D442 D320 D442
3 3 260 Polotmavá t řináctka Golem Slaný s.r.o. - pivovar Antoš 1 1 3 4 4 1 14 1.
3 6 263 Sv. Norbert polotmavý 13% Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 2 2 5 3 2 2 16 2.
3 5 262 Zlatá labuť 13% Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 5 4 1 2 1 4 17 3.
3 1 258 Kvaslav Loučenské polotmavé pivo Rodinný pivovar Bravůr, Loučná nad Desnou 4 3 6 1 3 3 20 4.
3 4 261 Vojtěch Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 3 5 4 5 5 5 27 5.
3 2 259 Starokladenský Mazlíček Starokladenský pivovar - Olga Macháčková, Kladno 6 6 2 6 6 6 32 6.

D119 D225 D170 D160 D440 D16
4 2 265 Grošák 14% polotn Minipivovar Koní ček, Vojkovice 1 2 4 2 1 2 12 1.
4 4 267 Dobřanský Dragoun Pivovar-Restaurant Modrá Hv ězda, s.r.o., Dob řany 4 1 3 1 3 1 13 2.
4 1 264 Prokop Jantar polotmavý ležák Zámecký pivovar Chyše 2 4 1 3 2 3 15 3.
4 3 266 Kaltenecker Winter Bock Pivovar Kaltenecker, s.r.o., Rožňava (SK) 3 3 2 4 4 4 20 4.
4 6 269 Černý orel plolotmavá 12% Černý orel - Pivovar Hotel Penzion, Kroměříž 5 5 5 6 6 5 32 5.
4 5 268 Harrach Rubín polotmavý speciál AQUEKO, s.r.o., Velké Meziříčí 6 6 6 5 5 6 34 6.

D118 D440 D431 D434 D214 D309
5 3 272 Javo řický speciál polotmavý Kozlí ček Milan, pivovar Kozlí ček Horní Dubenky 2 1 1 5 3 1 13 1.
5 5 274 Rohan 13% Restaurace U Komárk ů, Rohov 3 3 2 2 1 2 13 2.
5 2 271 Sršeň polotm. Medový speciál Minipivovar Koníček, Vojkovice 1 2 4 3 2 5 17 3.
5 1 270 Gold Pegas 16% speciál PEGAS - hotel, pivovar, pivnice s..r.o., Brno 5 5 3 1 4 4 22 4.
5 4 273 Mazel (14%) Pivovar Svatý Ján, Polepy, Kolín 4 4 5 4 5 3 25 5.

D340 D318 D168 D370 D270 D439
6 2 276 Zámecká t řináctka Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 2 5 2 2 1 1 13 1.
6 5 279 Litovelský Gustav polotmavý Litovelský minipivovar 6 1 1 1 2 3 14 2.
6 3 277 Podskalská koza polotmavý ležák VOŠES a SPŠPT Podskalská, Praha 1 3 3 4 4 2 17 3.
6 5 280 Radouš Nový ležák Moštárna a pivovar Radouš, Šťáhlavy 3 2 5 5 5 5 25 4.
6 1 275 Svatovar polotmavý 12% První  soukromý pivovar společenský s.r.o, Minipivovar Lipník 4 6 4 3 3 6 26 5.
6 4 278 Rožnovské pivo Rothschild 12,9% (Baron Louis) Rožnovské pivní lázně s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm 5 4 6 6 6 4 31 6.
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

POLOTMAVÉ PIVO
Z MINIPIVOVARU

1. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D225 D370 D144 D385 D221 D433

1 4 264 Prokop Jantar polotmavý ležák Zámecký pivovar Chyše 4 4 2 2 1 1 14 1.
1 5 271 Sršeň polotm. Medový speciál Minipivovar Koní ček, Vojkovice 1 2 6 1 4 3 17 2.
1 2 255 Rožnovské pivo Guttmam (Rytíř) Rožnovské pivní lázně s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm 5 1 1 3 3 6 19 3.
1 6 277 Podskalská koza polotmavý ležák VOŠES a SPŠPT Podskalská, Praha 2 5 3 6 5 2 23 4.
1 3 262 Zlatá labuť 13% Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 6 3 6 4 2 5 26 5.
1 1 246 Radní Jantarový speciál 14% polotmavý LUKRÉCIUS a.s. - Pivovarský dvůr Plzeň 3 6 5 5 6 4 29 6.

D110 D377 D160 D430 D441 D440
2 1 248 Lipan polotmavý speciál Pivovarský dv ůr Lipan Draží č 6 1 2 2 1 1 13 1.
2 2 257 Qásek  13% polotmavý Minipivovar Biovar, Restaurace Hobit, Ostrava 1 4 3 4 5 3 20 2.
2 4 266 Kaltenecker Winter Bock Pivovar Kaltenecker, s.r.o., Rožňava (SK) 4 2 1 5 3 6 21 3.
2 3 258 Kvaslav Loučenské polotmavé pivo Rodinný pivovar Bravůr, Loučná nad Desnou 3 3 4 3 4 5 22 4.
2 6 280 Radouš Nový ležák Moštárna a pivovar Radouš, Šťáhlavy 2 5 5 1 6 4 23 5.
2 5 270 Gold Pegas 16% speciál PEGAS - hotel, pivovar, pivnice s..r.o., Brno 5 6 6 6 2 2 27 6.

D271 D149 D180 D320 D422 D40
3 1 253 Železnohorský ležák Pivovar a palírna, Žlebské Chválovice 3 1 4 3 4 1 16 1.
3 2 261 Vojtěch Pivovar Na Rycht ě s.r.o., Ústí n. L. 4 4 2 1 2 4 17 2.
3 4 273 Mazel (14%) Pivovar Svatý Ján, Polepy, Kolín 2 2 5 5 1 2 17 3.
3 6 249 Ležák Mistra Taviče 14% Starokladenský pivovar - Olga Macháčková, Kladno 1 6 3 2 3 6 21 4.
3 5 275 Svatovar polotmavý 12% První  soukromý pivovar společenský s.r.o, Minipivovar Lipník 6 3 1 4 5 5 24 5.
3 3 269 Černý orel plolotmavá 12% Černý orel - Pivovar Hotel Penzion, Kroměříž 5 5 6 6 6 3 31 6.

D168 D176 D74 D455 D214 D16
4 4 278 Rožnovské pivo Rothschild 12,9% (Baron Louis) Rožnovské pivní lázn ě s.r.o., Rožnov pod Radhošt ěm 1 1 1 2 1 3 9 1.
4 2 259 Starokladenský Mazlí ček Starokladenský pivovar - Olga Machá čková, Kladno 2 3 2 3 3 1 14 2.
4 5 251 ŠP Vimperk polotmavý ležák 12% Šumavský pivovar, s.r.o., Vimperk 3 2 5 1 2 2 15 3.
4 3 268 Harrach Rubín polotmavý speciál AQUEKO, s.r.o., Velké Meziříčí 4 4 3 4 5 4 24 4.
4 1 256 Hukvaldské pivo Minipivovar Hukvaldy, Dolní Sklenov 5 5 4 5 4 5 28 5.
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

POLOTMAVÉ PIVO
Z MINIPIVOVARU

2. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D225 D370 D144 D16 D74 D385

1 5 279 Litovelský Gustav polotmavý Litovelský minipivovar 5 1 6 2 1 4 19 1.
1 3 257 Qásek  13% polotmavý Minipivovar Biovar, Restaurace Hobit, Ostrava 2 6 1 3 3 5 20 2.
1 1 259 Starokladenský Mazlíček Starokladenský pivovar - Olga Macháčková, Kladno 4 2 5 4 4 2 21 3.
1 2 273 Mazel (14%) Pivovar Svatý Ján, Polepy, Kolín 7 3 2 1 2 6 21 4.
1 4 271 Sršeň polotm. Medový speciál Minipivovar Koníček, Vojkovice 3 5 4 6 5 1 24 5.
1 7 267 Dobřanský Dragoun Pivovar-Restaurant Modrá Hvězda, s.r.o., Dobřany 1 7 7 5 7 3 30 6.
1 6 274 Rohan 13% Restaurace U Komárků, Rohov 6 4 3 7 6 7 33 7.

D119 D432 D377 D160 D442 D441
2 2 254 Plzeňský pašák 12%  polotmavý ležák Restaurant a Pivovar U sládka, Plze ň 2 3 2 2 2 2 13 1.
2 3 250 Excelent polotmavý ležák 13% Hostinský Pivovar a Hotel Excelent, Rýma řov 1 4 1 1 5 3 15 2.
2 1 263 Sv. Norbert polotmavý 13% Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 4 1 3 4 6 1 19 3.
2 4 278 Rožnovské pivo Rothschild 12,9% (Baron Louis) Rožnovské pivní lázně s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm 7 2 4 5 4 5 27 4.
2 5 261 Vojtěch Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 6 6 5 3 7 4 31 5.
2 7 264 Prokop Jantar polotmavý ležák Zámecký pivovar Chyše 3 5 6 7 3 7 31 6.
2 6 248 Lipan polotmavý speciál Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 5 7 7 6 1 6 32 7.

D118 D221 D434 D318 D149 D366
3 4 260 Polotmavá t řináctka Golem Slaný s.r.o. - pivovar Antoš 3 3 4 3 2 4 19 1.
3 1 276 Zámecká t řináctka Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 4 2 5 1 4 5 21 2.
3 3 265 Grošák 14% polotn Minipivovar Koníček, Vojkovice 5 1 7 2 1 7 23 3.
3 5 252 Podskalská koza polotmavý speciál VOŠES a SPŠPT Podskalská, Praha 6 6 1 4 5 2 24 4.
3 7 253 Železnohorský ležák Pivovar a palírna, Žlebské Chválovice 7 4 2 6 3 3 25 5.
3 6 247 Permon 12% Polotmavý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 2 7 6 5 6 1 27 6.
3 2 272 Javořický speciál polotmavý Kozlíček Milan, pivovar Kozlíček Horní Dubenky 1 5 3 7 7 6 29 7.
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

POLOTMAVÉ PIVO Z MINIPIVOVARU
2. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D214 D168 D385 D119 D160 D370

1 1 259 Starokladenský Mazlí ček Starokladenský pivovar - Olga Machá čková, Kladno 2 1 1 2 1 1 8 1.
1 2 263 Sv. Norbert polotmavý 13% Klášterní pivovar Strah ov, Aleš Kocvera 1 4 2 1 2 3 13 2.
1 3 265 Grošák 14% polotn Minipivovar Koníček, Vojkovice 4 2 3 3 3 2 17 3.
1 4 273 Mazel (14%) Pivovar Svatý Ján, Polepy, Kolín 5 3 4 5 5 4 26 4.
1 5 278 Rožnovské pivo Rothschild 12,9% (Baron Louis) Rožnovské pivní lázně s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm 3 5 5 4 4 5 26 5.

D426 D270 D100 D377 D439 D456
2 1 252 Podskalská koza polotmavý speciál VOŠES a SPŠPT P odskalská, Praha 1 2 1 4 4 4 16 1.
2 4 253 Železnohorský ležák Pivovar a palírna, Žlebské Ch válovice 2 5 5 1 2 2 17 2.
2 2 271 Sršeň polotm. Medový speciál Minipivovar Koníček, Vojkovice 4 1 2 3 3 5 18 3.
2 5 267 Dobřanský Dragoun Pivovar-Restaurant Modrá Hvězda, s.r.o., Dobřany 5 3 3 5 1 1 18 4.
2 3 261 Vojtěch Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 3 4 4 2 5 3 21 5.

D170 D318 D118 D434 D366 D422
3 4 248 Lipan polotmavý speciál Pivovarský dv ůr Lipan Draží č 2 3 1 1 3 3 13 1.
3 2 247 Permon 12% Polotmavý ležák Systém NET Line s.r.o. , Sokolov 4 2 4 2 1 4 17 2.
3 1 264 Prokop Jantar polotmavý ležák Zámecký pivovar Chyše 3 4 3 4 4 2 20 3.
3 3 274 Rohan 13% Restaurace U Komárků, Rohov 5 1 5 3 5 1 20 4.
3 5 272 Javořický speciál polotmavý Kozlíček Milan, pivovar Kozlíček Horní Dubenky 1 5 2 5 2 5 20 5.

Degustátor číslo
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

POLOTMAVÉ PIVO Z MINIPIVOVARU
SEMIFINÁLE + OPRAVA SEMIFINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D214 D225 D135 D144 D221 D458

1 1 279 Litovelský Gustav polotmavý Litovelský minipivovar 1 3 5 1 1 2 13 1.
1 3 260 Polotmavá t řináctka Golem Slaný s.r.o. - pivovar Antoš 3 2 4 5 2 3 19 2.
1 6 248 Lipan polotmavý speciál Pivovarský dv ůr Lipan Draží č 5 1 1 4 3 5 19 3.
1 5 252 Podskalská koza polotmavý speciál VOŠES a SPŠPT Podskalská, Praha 2 4 2 2 4 6 20 4.
1 4 259 Starokladenský Mazlíček Starokladenský pivovar - Olga Macháčková, Kladno 4 6 3 3 5 4 25 5.
1 2 254 Plzeňský pašák 12%  polotmavý ležák Restaurant a Pivovar U sládka, Plzeň 6 5 6 6 6 1 30 6.

D428 D118 D366 D434 D442 D270
2 3 276 Zámecká t řináctka Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 3 1 2 2 1 2 11 1.
2 6 247 Permon 12% Polotmavý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 1 4 4 4 4 1 18 2.
2 1 257 Qásek  13% polotmavý Minipivovar Biovar, Restaurace Hobit, Ostrava 2 2 5 3 5 3 20 3.
2 4 263 Sv. Norbert polotmavý 13% Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 4 5 6 1 2 4 22 4.
2 2 250 Excelent polotmavý ležák 13% Hostinský Pivovar a Hotel Excelent, Rýmařov 5 3 3 6 3 6 26 5.
2 5 253 Železnohorský ležák Pivovar a palírna, Žlebské Chválovice 6 6 1 5 6 5 29 6.

D180 D170 D463 D618 D74 D262
OPRSEMI 2 252 Podskalská koza polotmavý speciál VOŠES a SPŠPT Podskalská, Praha 2 4 1 1 3 3 14 1.
OPRSEMI 7 253 Železnohorský ležák Pivovar a palírna, Žlebské Chválovice 1 1 4 4 6 1 17 2.
OPRSEMI 5 254 Plzeňský pašák 12%  polotmavý ležák Restaurant a Pivovar U sládka, Plzeň 5 3 3 5 2 2 20 3.
OPRSEMI 4 263 Sv. Norbert polotmavý 13% Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 6 2 2 6 1 4 21 4.
OPRSEMI 3 259 Starokladenský Mazlíček Starokladenský pivovar - Olga Macháčková, Kladno 3 6 5 3 4 5 26 5.
OPRSEMI 1 257 Qásek  13% polotmavý Minipivovar Biovar, Restaurace Hobit, Ostrava 4 5 6 2 5 6 28 6.
OPRSEMI 6 250 Excelent polotmavý ležák 13% Hostinský Pivovar a Hotel Excelent, Rýmařov 7 7 7 7 7 7 42 7.

Degustátor číslo
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

POLOTMAVÉ PIVO Z MINIPIVOVARU
FINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D370 D318 D262 D385 D225 D618

1 1 279 Litovelský Gustav polotmavý Litovelský minipivovar 2 2 5 4 4 3 20 1.
1 2 276 Zámecká třináctka Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 1 5 2 7 6 1 22 2.
1 3 252 Podskalská koza polotmavý speciál VOŠES a SPŠPT Podskalská, Praha 7 1 3 6 7 7 31 3.
1 4 260 Polotmavá třináctka Golem Slaný s.r.o. - pivovar Antoš 5 3 7 5 1 5 26 4.
1 5 247 Permon 12% Polotmavý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 6 6 4 3 3 6 28 5.
1 6 253 Železnohorský ležák Pivovar a palírna, Žlebské Chválovice 3 4 1 1 5 4 18 6.
1 7 248 Lipan polotmavý speciál Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 4 7 6 2 2 2 23 7.

D456 D270 D442 D377 D428 D170
2 1 248 Lipan polotmavý speciál Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 1 2 5 7 7 5 27 1.
2 2 253 Železnohorský ležák Pivovar a palírna, Žlebské Chválovice 3 5 1 1 2 6 18 2.
2 3 247 Permon 12% Polotmavý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 5 4 2 4 6 7 28 3.
2 4 260 Polotmavá třináctka Golem Slaný s.r.o. - pivovar Antoš 7 3 3 2 1 3 19 4.
2 5 252 Podskalská koza polotmavý speciál VOŠES a SPŠPT Podskalská, Praha 4 1 4 3 2 2 16 5.
2 6 276 Zámecká třináctka Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 6 6 7 6 4 4 33 6.
2 7 279 Litovelský Gustav polotmavý Litovelský minipivovar 2 7 6 5 3 1 24 7.

D180 D221 D144 D176 D422 D366 D160
3 1 252 Podskalská koza polotmavý speciál VOŠES a SPŠPT Podskalská, Praha 6 6 7 5 2 1 4 31 1.
3 2 247 Permon 12% Polotmavý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 5 7 5 7 4 6 6 40 2.
3 3 253 Železnohorský ležák Pivovar a palírna, Žlebské Chválovice 2 5 6 3 6 7 1 30 3.
3 4 248 Lipan polotmavý speciál Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 4 3 3 4 5 3 3 25 4.
3 5 279 Litovelský Gustav polotmavý Litovelský minipivovar 7 1 2 2 1 4 5 22 5.
3 6 276 Zámecká třináctka Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 3 2 1 1 7 5 7 26 6.
3 7 260 Polotmavá třináctka Golem Slaný s.r.o. - pivovar Antoš 1 4 4 6 3 2 2 22 7.

SUMA 253 Železnohorský ležák Pivovar a palírna, Žlebsk é Chválovice 8 14 8 5 13 17 1 66 1.

SUMA 279 Litovelský Gustav polotmavý Litovelský minipi vovar 11 10 13 11 8 8 5 66 1.

SUMA 260 Polotmavá t řináctka Golem Slaný s.r.o. - pivovar Antoš 13 10 14 13 5 1 0 2 67 2.

SUMA 248 Lipan polotmavý speciál Pivovarský dv ůr Lipan Draží č 9 12 14 13 14 10 3 75 3.
SUMA 252 Podskalská koza polotmavý speciál VOŠES a SPŠPT Podskalská, Praha 17 8 14 14 11 10 4 78 4.
SUMA 276 Zámecká třináctka Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 10 13 10 14 17 10 7 81 5.
SUMA 247 Permon 12% Polotmavý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 16 17 11 14 13 19 6 96 6.
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